
 1 

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 17/14/2261/17 

č. zhotovitele 171123237 

 
uzavřené dne 11.09.2017 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
                  
 
Objednatel:   MĚSTO TŘEBÍČ 

Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

                        IČ:    00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení:    KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:                  329711/0100 
Telefon:  568 896 111 

   
 

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
 
Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 
                      Se sídlem:  Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
  Zastoupen:   Ing. Vítem Weselým, manažerem Regionu Vysočina 
  IČ:   26177005 

DIČ:   CZ26177005 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  7408201/0100 
Telefon:  567 574 840 
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6556 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Rekonstrukce ulice Kubišova v Třebíči – etapa 3“ 

 
 
 

II. 
 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 17/14/2261/17, číslo 

zhotovitele 171123237  uzavřené dne 11.09.2017 takto: 

 
V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 



 2 

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 2.100.000,00 Kč 

Vícepráce celkem bez DPH:    195.228,90 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH:  - 116.530,00 Kč 

Cena celkem bez DPH: 2.178.698,90 Kč 

Cena celkem bez DPH zaokrouhleno: 2.178.699,00 Kč 

(Slovy: Dvamilionystosedmdesátosmtisícšestsetdevadesátdevět korun českých bez DPH).“ 
 
 
 

III. 
 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet 
víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2 uveřejní objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
25/27/RM/2017 ze dne 02.11.2017. 

 

Zhotovitel:          Objednatel: 

COLAS CZ, a.s. Město Třebíč 

V Třebíči, dne 03.11.2017      V Třebíči, dne 03.11.2017 

 

 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Vít Weselý                 Vladimír Malý 

Manažer Regionu Vysočina                 místostarosta 

 


